МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ ).ЧРЕЖДЕНИЕ
(МОРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЪ2)

Приказ ЛЬ200/1

от 21 декабря 2022 r.

Об утверждении дорожной карты по разработке
ООП на основе федеральных образовательных программ в

МОУ <<Моркинская средняя общеобразовательная школа NЪ2>

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 г. J\Гs 371-ФЗ (О
внесении изменений в Федеральный закон (Об образовании в Российской
Федерации>> и статью 1 Федерального закона кОб обязательных требованиях в

Российской Федерации)), в целях приведения ООП МОУ <N4оркинская средняя
обrчеобразовательная школа J\Гч2> в соответствие с ФООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по разработке ООП на основе федеральных
образовательных программ в N4OY кМоркинская средняя
общеобразовательная школа Ns2) (приложение J\Ъ1 ).

2. Заместителю директора по УВР Логиновой Л,С. ознакомить с дорожной
картоЙ lrо разработке ООП на основе федеральных образовательных
программ в МОУ <Моркинская средняя обrцеобразовательная школа
ЛЪ2)) участников образовательных отношений.

З. Заместителю директора по УВР Семеновой С.А. опубликовать настояший
lrриказ на сайте МОУ <IVIоркинская средняя общеобразователъная школа
Jю2).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор _ {r.Э. Аблинова